
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-009444-a

Найменування замовника: Публічне акціонерне товариство «Центренерго»
Зміївська теплова електрична станція

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05471247

Місцезнаходження замовника: Україна, Харківська область, с-ще Слобожанське

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Темнохуд Андрій Іванович, 380504479384,
temnokhud@zmtes.centrenergo.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 31210000-1 Електрична апаратура для комутування
та захисту електричних кіл (Автоматичний вимикач)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Автоматичний
вимикач EASYPACT
EZC630N 3P3D 36kA
600A (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі

1 штука 63460, Україна,
Харківська область,
с-ще Слобожанське,
Чугуївський р-н,
Зміївська ТЕС ПАТ
«Центренерго»,
склад Покупця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Продукцію
здійснюються Покупцем у
національній валюті України шляхом
безготівкового перерахування коштів
на поточний рахунок Постачальника
в наступному порядку: протягом 30
календарних днів з моменту поставки
продукції до складу Покупця та
підписання уповноваженими
представниками Сторін Акту
приймання – передачі продукції.
Строк поставки продукції до 180
календарних днів з дати отримання
Постачальником письмової заявки
Покупця з можливістю дострокової
поставки. Забезпечення тендерних
пропозицій та забезпечення
виконання договору про закупівлю,
при укладанні договору з
переможцем - не вимагається. Розмір
мінімального кроку пониження ціни
під час електронного аукціону – 1% .
Тендерна пропозиція учасника, ціна
якої буде вищою, ніж очікувана
вартість предмета закупівлі,
визначена в оголошенні про
проведення відкритих торгів буде
відхилена

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 938,53 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

479,39 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 11:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 березня 2025 12:25

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


